РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№2673 от 11.11.2015
Об уполномоченном органе
и учреждении по вопросам
территориального общественного

самоуправления
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городской Думы от 26.10.2005 № 513-III ГД                       «Об утверждении Положения о территориальном общественном само-управлении в городе Сургуте» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утвер-ждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Определить правовое управление Администрации города уполно-моченным органом по подготовке проектов муниципальных правовых актов              о регистрации уставов территориального общественного самоуправления                    и изменений к ним.
2. Определить муниципальное казенное учреждение «Наш город» уполно-моченным учреждением по подготовке заключения о правомочности конференции граждан.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                                         от 10.11.2005 № 2706 «Об уполномоченных органах по вопросам территориального общественного самоуправления».

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                  О.М. Лапин